BOOK VII. And the reason hereof, as Beza supposeth<sup>1</sup>, was, "Because  
Ch. xiv. 13. "if the power of ecclesiastical censures did belong unto any  
"one, there would this great inconveniency follow, eccle-

"gerere." 14. [11. Baluz. p. 21. "Audio quosdam de presbyteris, "nec evangelii memores, nec quid "ad nos martyres scripserint cogi- "tantes, nec episcopo honorem sacerdotii sui et cathedræ reser- "vantes, jam cum lapsis communi- "care cœpisse et offerre pro illis et "eucharistiam dare, quando oportet ad hoc per ordinem perveniri. "Nam cum in minoribus delictis "quæ non in Deum committuntur "pœnitentia agatur justo tempore, "et exomologesis fiat inspecta vita "ejus qui agit pœnitentiam, nec ad "communicationem venire quis possit nisi prius illi ab episcopo et "clero manus fuerit imposita: quanto "magis in his gravissimis et extremis "delictis caute omnia et moderate "secundum disciplinam Domini ob- "servari oportet! . . . Audiant quæso "patienter consilium nostrum, expectent regressionem nostram, ut "cum ad vos per Dei misericordiam "venerimus, convocati cœpiscopi "plures, secundum Domini disciplinam et confessorum præsentiam "et vestram quoque sententiam, "beatorum martyrum literas et desideria examinare possimus." Lib. ii. Ep. 8. [59. Baluz. p. 97. "Significasti de Victore quodam presbytero, quod ei, antequam pœnitentiam plenam egisset, et Domino Deo, in quem deliquerat, satisfecisset, Therapius collega noster immaturo tempore et præpropere festinatione pacem dederit. Quæ res nos satis movit, recessum esse a decreti nostri auctoritate, ut ante legitimum et plenum tempus satisfactionis, et sine petitu et conscientia plebis, nulla infirmitate urgente ac necessitate cogente, pax ei concederetur. Sed librato apud nos diu consilio, satis fuit objurgare Therapium collegam nostrum, quod temere hoc fecerit, et instruxisse, ne quid tale de cætero faciat. Pacem tamen quomodocunque a sacerdote Dei semel

"datam non putavimus auferendam." These passages are produced by T. C. i. 149. al. 187, and maintained, iii. 87-89, in order to shew that the bishop might not absolve alone. Comp. Whitg. Def. 674.]

<sup>1</sup>[Compare *De Presbyterio et Excommunicatione*: p. 112, 113. Gen. 1590. "Hoc veluti fræno, (sc. presbyterio) coercebatur tum ipsorum "pastorum tum etiam populi potestas, ne illa quidem in oligarchiam, ista vero in ochlocratiam degeneraret. Itaque mihi quidem "ecclesia Christiana, ut et vetus illa "Israelitica, ex illo triplici statu divinisime constituta videtur: cujus "caput est et monarcha longe supra "omnia eminentis unicus ille noster "Pontifex æternus, cujus figura fuit "Leviticus ille Pontifex. . . Isti vero "cœtus divinissimam aristocratiam "referunt. Universa denique multitudo, qua conscia, et ex cujus "consensu cœtus ipsi aristocratici "constituuntur, cœlestis democratæ "perfectum exemplum præbet." And Epist. xii. p. 220. A. D. 1567. Tract. t. iii. Gen. 1582. "Ajunt. . . "excommunicationes et absoluti- "ones in curiis quibusdam episcopali- "bus in Anglia fieri non ex "presbyterii (quod nullum ibi sit) "sententia, neque ex Dei verbo, sed "ex quorundam jurisconsultorum "et aliorum ejusmodi, immo etiam "interdum unius cujuscumque auctoritate. . . Respondemus, nobis pæne "incredibile videri, ejusmodi abusum perversissimi moris et exempli adhuc in eo regno usurpari, "ubi puritas doctrinæ vigeat. Jus "enim excommunicandi ante papisticam illam tyrannidem nunquam "penes unum fuisse comperietur, "sed penes presbyterium, et quidem "non excluso penitus populo." This is the epistle to the leading Puritans, which was so industriously circulated in England. Vid. vol. ii, p. 133, note 3.]